
1 

 
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
Kitų sporto šakų komiteto posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2016/02 
2016-05-03 

 
Kitų sporto šakų komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu) pradėtas 

2016-05-02 19:00 val. baigtas 2016-05-03 19:00 val. 
 

Posėdžio pirmininkas – Gintautas Firantas. 
Posėdžio sekretorė – Gintautas Firantas. 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.  
Posėdžio pirmininkas pristatė Kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę.  
Siūlyta: Patvirtinti Kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti Kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę: 
1. Lietuvos automobilių Greituminio slalomo ir kalnų lenktynių (GSKL) Čempionato 

III etapo perkėlimas 
 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 
 

1. KLAUSIMAS. Lietuvos automobilių Greituminio slalomo ir kalnų lenktynių 
(GSKL) Čempionato kalendoriaus tikslinimas.  

Posėdžio pirmininkas pasakė, kad VšĮ „Opijus“ negali laiku suorganizuoti GSKL 
čempionato III etapo varžybų 2016.05.08, tačiau šį III etapą 2016.05.15 sutinka suogranizuoti M. 
Šalčiaus Kauno sporto klubas, nes jisai gegužės 14-15 d. Kazlų Rūdos aerodrome vykdo kitas 
varžybas, todėl be didelių trugdžių gali suorganizuoti ir III GSKL čempionato etapą. 

Posėdžio pirmininkas pranešė, kad 2016.05-14-15 d. vyks „LAS Taurė 2016“ etapas 
„Alytus-Suvalkai“, yra keli (trys) ekipažai, kurie dalyvauja ir GSKL ir „LAS Taurė – 2016“. Tačiau 
GSKL III etape nedalyvaus tik A. Gulbinas. Pirmininkas informavo, kad su A. Gulbinu kalbėjosi 
telefonu ir buvo informuotas, kad A. Gulbinas neprieštarauja tokiam etapo datos pakeitimui, nes jo 
prioritetas yra „LAS Taurė – 2016“ varžybos. 

Siūlyta: pakeisti 2016 m. Lietuvos automobilių Greituminio slalomo ir kalnų 
lenktynių (GSKL) čempionato kalendorių, perkeliant GSKL čempionato III etapo datą iš 
2016.05.08 į 2016.05.15. 

Balsuota: „Už“ – 5 (vienbalsiai). 
Nutarta: pakeisti 2016 m. Lietuvos automobilių Greituminio slalomo ir kalnų 

lenktynių (GSKL) čempionato kalendorių, perkeliant GSKL čempionato III etapo datą iš 
2016.05.08 į 2016.05.15. 
 
 
Viso protokolų lapų: 2 
 
 
Posėdžio pirmininkas        Gintautas Firantas 


